МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

Г О введении изменения № 7
в СТО Ф.002-2020

Во исполнение решения Ученого совета университета от 01.12.2023
(протокол № 17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Ввести в действие изменение № 7 в СТО Ф.002-2020 «Положение о
стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки
студентов и аспирантов очной формы обучения, слушателей подготовитель
ного отделения».

2 Установить срок введения изменения с 01.12.2023.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить со

трудников.

Т.И. Ерукова 11 49
ЕТ 1 01.12.2023
\\согр\зеп/ег\Подразделения\сектор менеджмента качества УМУ\ В разработке \
СТО Ф.002-2020\ПР О введ изм № 7 в СТО 0.002-2020.docx

Ректор университета Э.А. Дмитриев

	3dc81ca93fb4615be0e6f35663ed3af9f8449a4916a66dcf0918875d954d19e8.pdf